

मानव संसाधन विकास विभाग

मा.सं.वि./798/2022

02/05/2022

कार्यालय आदेश सं.1319



ई सी जी सी लिमिटेड
ECGC LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

विषय : अधिकारियों का स्थानांतरण

निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शाए गए स्थान पर स्थानांतरित करने का निर्णय लिया गया है :-

अनु.क्र.	क.सं	नाम	स्थान से	स्थान पर
प्रबंधक				
1	1000	श्री विद्याधर सावंत	सुरत शाखा	नरीमन पॉइंट शाखा
2	1177	श्री अभिषेक सेन	चेन्नई शाखा	पुणे शाखा
3	1223	श्री आर राजादित्यन	पू.क्षे.का.	प्र.का. (विधि)
4	1055	श्री एन बी गोपी	चेन्नई शाखा	मदुरै शाखा
5	916	श्रीमती संगीता कवात्रा	फ़रीदाबाद शाखा	मुरादाबाद शाखा
6	1228	श्री संतोष बिसोई	इंदौर शाखा	प्र.का. (लेखा)
7	1247	श्री आर अश्विनी	तिरुपुर शाखा	सेलम शाखा
8	1250	श्री जॉयदीप दास	भुवनेश्वर शाखा	प्र.का. (मा.सं.वि.)
9	1253	श्री आदर्श त्रिपाठी	जयपुर शाखा	इंदौर शाखा
10	1255	श्री अंकित राठौर	मुरादाबाद शाखा	भुवनेश्वर शाखा
11	957	श्री जी लोकेश्वर राव	कोलकाता शाखा	कोयम्बतूर शाखा
12	1241	श्रीमती नमिता प्रभाकर	द.क्षे.का.	हैदराबाद शाखा
13	1264	श्री बी विनोद	मदुरै शाखा	मंगलोर शाखा
14	1291	श्री आदित्य मोहन कौशिक	प्र.का. (परियोजना निर्यात)	तिरुपुर शाखा
15	1313	श्री आकाश दीप	पुणे शाखा	तिरुपुर शाखा
सहायक प्रबंधक				
16	1336	श्री हारजीत मोनी भराली	शा.प्र., गुवाहटी शाखा	प्र.का. (सू.प्रौ.)
कार्यपालक अधिकारी				
17	1456	श्री अंकुर मोंडल	रायपुर शाखा	शा.प्र., गुवाहटी शाखा

दलामल हाउस, तल मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. फोन : 66138407 - 19 फैक्स : 66138416
Dalamal House, Gr. Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. : 66138407 - 19 Fax : 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टॉवर्स, 10वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. भारत. फोन : 6659 0510 फैक्स : 6659 0517 सी आई एन : U74999MH1957G0I010918
Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai-400 021. India. Tel. : 6659 0510, Fax : 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G0I010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे.
You focus on exports. We cover the risks.

2. अधिकारी जिनका स्थानांतरण हुआ है वे अपने नए तैनाती के स्थान पर सोमवार दिनांक 30/05/2022 तक या उसके पूर्व रिपोर्ट करें।
3. उक्त अधिकारी जिनका स्थानांतरण हुआ है, वे अपनी यात्रा के लिए आवश्यक व्यवस्था कर लें तथा तदनुसार प्र.का.(मा.सं.वि.) और क्षे.प्र./शा.प्र./विभाग प्रमुख को उन विशिष्ट तारीखों के संबंध में जब वे अपने नए तैनाती के स्थानों पर कार्यग्रहण करेंगे, सूचित करें।
4. रिपोर्टिंग अधिकारी को सलाह दी है कि वे संबंधित अधिकारी को कार्यमुक्त करें ताकि वे अपने तैनाती के नए स्थान पर निर्दिष्ट तारीख को रिपोर्ट कर सकें।
5. अधिकारी अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यग्रहण के पूर्व कार्यभार सौंपने व कार्यग्रहण करने की सभी औपचारिकताएँ पूर्ण कर लें।

इसे कार्यपालक निदेशक (पाँ. मा.) के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।



(रोजमेरी हुटेन)

स.म.प्र.(मा.सं.वि.)

प्रतिलिपी : व्यक्तिगत फाईल,
कार्यालय आदेश फाईल

HRD/798/2022
02/05/2022

OFFICE ORDER No.1319

Sub : Transfer of Officers

ई सी जी सी लिमिटेड
ECGC LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम)
(A Government of India Enterprise)

It has been decided to transfer the following Officers to the place mentioned against their name :-

Sr. No.	Emp No.	Name	From	To
<u>Manager</u>				
1	1000	Shri Vidhyadhar M. Sawant	Surat Branch	Nariman Point Branch
2	1177	Shri Abhisek Sen	Chennai Branch	Pune Branch
3	1223	Shri R Rajadityan	ERO	HO (Legal)
4	1055	Shri N B Gopi	Chennai Branch	Madurai Branch
5	916	Mrs Sangeeta Kawatra	Faridabad Branch	Moradabad Branch
6	1228	Shri Santosh Bishnoi	Indore Branch	HO (Accounts)
7	1247	Shri R Ashwin	Tirupur Branch	Salem Branch
8	1250	Shri Joydeep Das	Bhubaneshwar Branch	HO (HRD)
9	1253	Shri Adarsh Tripathi	Jaipur Branch	Indore Branch
10	1255	Shri Ankit Rathaur	Moradabad Branch	Bhubaneshwar Branch
11	957	Shri G Lokeswar Rao	Kolkata Branch	Coimbatore Branch
12	1241	Ms Namita Prabhakar	SRO	Hyderabad Branch
13	1264	Shri B Vinodh	Madurai Branch	Mangalore Branch
14	1291	Shri Aditya Mohan Kaushik	HO (Project Export)	Tirupur Branch
15	1313	Shri Akash Deep	Pune Branch	Tirupur Branch
<u>Assistant Manager</u>				
16	1336	Shri Harjit Moni Bharali	BM, Guwahati Branch	HO (IT)
<u>Executive Officer</u>				
17	1456	Shri Ankur Mondal	Raipur Branch	BM, Guwahati Branch

दलामल हाउस, तल मंजिल, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. फोन : 66138407 - 19 फैक्स : 66138416
Dalamal House, Gr. Floor, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. : 66138407 - 19 Fax : 66138416

पंजीकृत कार्यालय : एक्सप्रेस टॉवर्स, 10वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400 021. भारत. फोन : 6659 0510 फैक्स : 6659 0517 सी आई एन : U74999MH1957G0I010918
Regd. Office : Express Towers, 10th Floor, Nariman Point, Mumbai-400 021. India. Tel. : 6659 0510, Fax : 6659 0517, Website : www.ecgc.in, CIN No. : U74999MH1957G0I010918

आप निर्यात पर ध्यान केंद्रित करें, हम जोखिमों से रक्षा प्रदान करेंगे.
You focus on exports. We cover the risks.

: 2 :

2. The officer on transfer has to take new assignments on or before Monday, 30/05/2022.
3. The officer under transfer may make her/his necessary travel arrangements and inform HO (HRD) and respective RM/BM/HOD, of the specific date on which she/he will be reporting at her/his new place of posting.
4. The respective reporting office are advised to relieve the concerned officer under transfer, to enable her/him to report at her/his new place of posting by the given date.
5. The officer may complete handing over and taking over formalities before joining at their new places.

This is issued with the approval of ED (PM).


(Rosemary Hutten)
AGM (HRD)

CC: Personal Files,
Office Order file.